РОО «Федерация конного спорта Санкт-Петербурга»

Президенту Люльченко А.Н.

От     (Ф.И.О.)______________________________________

     ______________________________________

                 Паспорт ______________________________________
______________________________________
                                                                                 Контактная информация :

                  Телефон___________________

E-mail____________________

Заявление

Прошу Вас внести данные моего ребенка  в базу данных РОО «Федерация конного спорта Санкт-Петербурга».
АНКЕТА

· Ф.И.О……….. ……………………………………………....................................................
· Дата рождения: ……………………………………………...................................................
· Вид конного спорта................................................................................................................
·  Категория................................................................................................................................

· Спортивное звание, разряд*: ................................................................................................
· Спортивный стаж*: ……………………………………………................................………

· Спортивная организация (клуб)……………………………………....................…………

· Регион, за который выступает всадник ………………………………………..........……
· Ф. И. О.  первого тренера*:……………………………………………..............................
· Ф. И. О. действующего тренера*:…………………………………....................................
· Адрес ………………………………………………………………….....………………….
· Телефон ……………………………………………………………….....…………………..

Настоящим,  я принимаю решение о предоставлении выше указанных персональных данных и даю согласие на их обработку Региональной общественной организации  «Федерация конного спорта Санкт-Петербурга» (далее – Федерация ),

Цели обработки персональных данных связаны с осуществлением деятельности,

определенной Уставом Федерации.
Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается

согласие: обработка персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование,  распространение (в том

числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, в

том числе опубликование в общедоступных источниках персональных данных
Обязуюсь предоставить информацию об изменении персональных данных в течение месяца со дня получения документов об этих изменениях.

Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мною путём направления письменного отзыва.
Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении на __ стр.

2. _______________________________ на __стр.

3. _______________________________на ___стр.
Дата____________

                                        Подпись_________________/_________________/